
UCHWAŁA NR 153/483/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikających z ustawy o drogach 
publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r., poz.920) oraz art. 21 ust. 1a w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Klukiewicz inspektora w Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Karkonoskiego wszystkich 
spraw należących do zarządcy i zarządu dróg powiatowych Powiatu Karkonoskiego, wynikających z 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności z ustawy o drogach publicznych, 
tj.do wydawania decyzji na zajęcie pasa drogowego i umieszczania urządzeń technicznych w pasie 
drogowym oraz zezwoleń na przejazd pojazdem nienormatywnym. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku Inspektora 
w Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr 42/120/19 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 lipca 2019r. 
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikającyh z ustawy o drogach 
publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C18998-078A-419C-8C3A-6286ECF18CCC. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r.
poz. 470 z późn. zm.) zarządcą dróg dla dróg powiatowych jest - zarząd powiatu.

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy o drogach publicznych zarządca drogi może upoważnić
pracowników odpowiednio: urzędu marszałkowskiego, starostwa, urzędu miasta lub gminy albo
praconików jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, do załatwiania spraw w jego
imieniu, w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych.

W związku ze zmianą nazwy Powiatu na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29
lipca 2020r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 1331), podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C18998-078A-419C-8C3A-6286ECF18CCC. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-19T08:22:47+0100


		2021-02-19T08:24:58+0100


		2021-02-19T12:17:31+0100




